

Årsredovisning för
Candidus Two AB
556594-5192

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Candidus Two AB intygar härmed dels att denna kopia av *berättelsen*, årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, den 23/01



Osman Can
Styrelseledamot

2023020304384

Årsredovisning för

Candidus Two AB

556594-5192

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Candidus Two AB, 556594-5192, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2000 och äger restaurang Faro på Eriksbergstorget i Göteborg.
Sedan 2021 har bolaget arrenderat ut restaurangen.

Bolaget ingår i en koncern, där Alita & Selahattin AB, org nr 559171-5718 är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom bolaget har arrenderat ut restaurangen har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	-	-	3 464 000	6 535 000
Resultat efter finansiella poster	64 615	-248 000	560 000	773 000
Soliditet, %	28	20	43	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		2 104
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			3 660
Vid årets slut	100 000		5 764

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 764, disponeras [behandlas] enligt följande:

Balanserat resultat	2 104
Årets resultat	3 660
Totalt	<u>5 764</u>

Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	5 764
Summa	<u>5 764</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

o

2023020304386

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	1 682 636
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-119 366
Övriga rörelseintäkter		454 936	148 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>454 936</u>	<u>1 711 490</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 089	-549 297
Övriga externa kostnader		-366 200	-730 350
Personalkostnader	2	1 218	-653 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 714	-19 775
Summa rörelsekostnader		<u>-386 785</u>	<u>-1 953 168</u>
Rörelseresultat		<u>68 151</u>	<u>-241 678</u>
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-	-60
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 536	-5 967
Summa finansiella poster		<u>-3 536</u>	<u>243 973</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>64 615</u>	<u>2 295</u>
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		<u>4 615</u>	<u>2 295</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-955	-888
Årets resultat		<u>3 660</u>	<u>1 407</u>

JK

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	44 353	64 067
Summa materiella anläggningstillgångar		44 353	64 067
Summa anläggningstillgångar		44 353	64 067
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		42 942	-
Summa varulager		42 942	-
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		94 088	-
Övriga fordringar		3 707	17 739
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	13 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	2 529
Summa kortfristiga fordringar		97 794	34 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 536	426 240
Summa kassa och bank		187 536	426 240
Summa omsättningstillgångar		328 272	460 490
SUMMA TILLGÅNGAR		372 625	524 557

af

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 104	696
Årets resultat		3 660	1 407
Summa fritt eget kapital		5 764	2 103
Summa eget kapital		105 764	102 103
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	6 974
Summa långfristiga skulder		-	6 974
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	212
Skulder till koncernföretag		131 486	347 566
Skatteskulder		5 212	888
Övriga skulder		104 164	36 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 999	30 000
Summa kortfristiga skulder		266 861	415 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 625	524 557

8

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	2
Summa	-	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ränteintäkter, övriga		60
Summa		60

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	-3 536	-5 967
Summa	-3 536	-5 967

2023020304391

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	98 868	98 868
Vid årets slut	98 868	98 868
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 801	-15 026
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 714	-19 775
Vid årets slut	-54 515	-34 801
Redovisat värde vid årets slut	44 353	64 067

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	600 000	600 000

Underskrifter

Osman Can 230109
Osman Can Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 januari 2023

Xuan Quang Tu
Auktoriserad revisor



revision & redovisning
